
ЦЕНОВНИК ЗА ЗАКУП НА 
ОГЛАСЕН ПРОСТОР

Ценовник за огласување валиден од Март 2023



ПОЗИЦИИ НА БАНЕ РИ

D1

300 CPM

D2

250 CPM

D3

220 CPM

D4

330 CPM

M1

300 CPM

M2
300 CPM

M3
400 CPM

M4
300 CMP
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D1
1 2 0 0 X 1 2 0

М
А

К
Е

Д
О

Н
С

К
И

 
М

Е
Д

И
А

 
С

Е
Р

В
И

С

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

D1 Десктоп 1200х120 300 ден

Овој банер се прикажува:
- на насловна страна
- во сите категории
- во вест



D2
7 2 8 X 9 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

D2 Десктоп 728х90 250 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува:
- на насловна страна
- во вест



D3
3 0 0 X 2 5 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

D3 Десктоп 300x250 220 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува:
- на насловна страна
- во сите категории
- во вест



D4
3 0 0 X 6 0 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

D4 Десктоп 300x600 330 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува:
- на насловна страна
- во сите категории
- во вест



M1
1 2 0 0 X 1 2 0

М
А

К
Е

Д
О

Н
С

К
И

 
М

Е
Д

И
А

 
С

Е
Р

В
И

С

Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

M1 Мобилен 1200x120 300 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува:
- на насловна страна
- во сите категории
- во вест



M2
3 0 0 X 2 5 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

M2 Мобилен 300x250 300 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува во вест.



M3
3 0 0 X 6 0 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

M3 Мобилен 300x600 400 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува во вест.



M4
7 2 0 X 9 0
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Поз. Тип на банер Димензија
Цена

(CPM)

M4 Мобилен 720x90 300 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Овој банер се прикажува во вест.
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Објава на промотивни текстови
Цена

(CPM)

Промотивен текст 6.000 ден

НАПОМЕНА:
- Цените се без пресметан 18 % ДДВ
- CPM = цена за 1.000 прикажувања

- Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ПР текстот стои на насловна страница 24 часа.
Истиот се споделува на нашиот Фејсбук,
Инстраграм и Твитер профил.
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• Банерите треба да бидат доставени најмалку 48 часа
пред нивното постатување

• Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и
не вклучуваат изработка на банер.

• Начин на плакање: На жиро сметка 50% пред
почеток на кампањата и 50% по завршување на
кампањата.

• Банерите можат да бидат доставени во еден од
следниве формати HTML5, JPG, PNG или GIF и да
не бидат потешки од 300kb.
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За подетални информации во одност на слободните позиции, 
Ве молиме контактирајте нѐ.

Полн назив на компанијата: Друштво за маркетинг, информации
и посредување МАКЕДОНСКИ МЕДИА СЕРВИС ДООЕЛ ШТИП

Седиште и адреса: 5-та Партиска конференција бб, 2000 Штип
Матичен број: 5225329

Единствен даночен број: 4029008502490
Година на основање: 2008 година

Жиро сметка: 300080000238167, депонент Комерцијална Банка
E-mail: marketing@mms.mk
Web: https://www.mms.mk

Телефон: 032/397-707-локал 214


	Slide 1
	Slide 2: Позиции на банери
	Slide 3: D1 1200X120   
	Slide 4: D2 728X90  
	Slide 5: D3 300X250   
	Slide 6: D4 300X600   
	Slide 7: M1 1200X120   
	Slide 8: M2 300X250   
	Slide 9: M3 300X600  
	Slide 10: M4 720X90   
	Slide 11: Пр текст    
	Slide 12: напомена
	Slide 13: контакт

